
ZARZĄDZENIE NR 756/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

uchylające zarządzenie nr 212/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.03.2016  w sprawie 
udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 615 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 212/2016  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.03.2016 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B38829-7DDB-448D-A649-7FA61DCD7810. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


